[image: image1.jpg]VB4 MUNICIPIO DE

¢ Y g

"

A L|@J ’:‘
AT0

2™  Secretaria de Administracao e Financas
Divisao de Licitacdes

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

ANÁLISE DE AMOSTRA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2023 - PROCESSO Nº 89/2023
O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da Pregoeira Liciane Cristina Puttkamer, torna público aos interessados, em cumprimento ao disposto no item 9.14 do Edital de Pregão Eletrônico nº 44/2023, que tem por objeto a Implantação de registro de preços para futura, eventual e fracionada aquisição de materiais elétricos para manutenção, conservação e ampliação das redes de energia do Município, em atendimento a todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal, que será realizada a Análise das Amostras apresentadas pelas empresas declaradas provisoriamente vencedoras dos itens 116, 117 e 119.
A sessão pública para a análise das amostras terá início às 09 (NOVE) HORAS DO DIA 25 DE JULHO DE 2023, no Departamento de Iluminação Pública, localizada na Rua Itacolomi nº 1703, Bairro Amadori, Pato Branco - PR. A sessão será realizada com ou sem a presença das empresas interessadas.

Pato Branco, 21 de julho de 2023.

Liciane Cristina Puttkamer
Pregoeira
Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco – Paraná

Fone/Fax (46) 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br

[image: image1.jpg]